
Side 1

STARTLISTE MARIENLYSTLØPET 2016
Bane: Marienlyst kunstis

Dato: 24.01.2016
Arrangør: Drammens SK

Overdommer: Jan Lokshall

400 m jenter 10 år
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 1 i. Oda Marie Øiom Jevnaker IF

2 2 i. Tuva Brubak Tønsberg Turnforening
2 y. Nina Milch Vinslid Asker SK

3 2 i. Stine Finsland Asker SK
2 y. Mathea Fredriksen Dahl Tønsberg Turnforening



Side 2

Startliste Marienlystløpet 2016 Marienlyst kunstis, 24.01.2016

400 m gutter 10 år
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 3 i. Christoffer Hovde Jevnaker IF

2 3 i. Petter Tyslum Sperre Sandefjord SK
3 y. Sigurd Leandersen Asker SK

3 4 i. Reijer Ter Laak Asker SK
4 y. David Luangtep Vangen Aktiv SK

4 4 i. Linus August Risnes Aktiv SK
4 y. Nils d'Alauzier Oslo SK

500 m jenter 11 år
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 1 i. Johanne Aas Aktiv SK
Personlig rekord: 49,08, Hamar (NOR), 2016-01-10

1 y. Predika Sivaganesan Drammens SK
Personlig rekord: 57,06, Hamar (NOR), 2016-01-10

2 1 i. Patricia Johannessen Tønsberg Turnforening
Personlig rekord: 1.03,77, Hamar (NOR), 2016-01-09

1 y. Maiken Nerstad Gundersen Oslo SK
Personlig rekord: 1.04,91, Hamar (NOR), 2016-01-09



Side 3

Startliste Marienlystløpet 2016 Marienlyst kunstis, 24.01.2016

500 m gutter 11 år
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 2 i. Erik Eyolf Wilthil Drammens SK
Personlig rekord: 58,24, Hamar (NOR), 2016-01-09

2 y. Herman Hoff Sandefjord SK
Personlig rekord: 50,34, Hamar (NOR), 2016-01-10

2 2 i. Philip Grønvold Andersen HBSK
Personlig rekord: 57,63, Hamar (NOR), 2016-01-09

2 y. Ask Darup Tønsberg Turnforening
Personlig rekord: 1.01,25, Hamar (NOR), 2016-01-09

3 3 i. Sondre Hvammen Kongsberg IF
Personlig rekord: 51,44, Hamar (NOR), 2016-01-10

3 y. Marius Moen Drammens SK
Personlig rekord: 1.01,13, Hamar (NOR), 2016-01-10

4 3 i. Stian Danielsen Tønsberg Turnforening
Personlig rekord: 1.01,11, Hamar (NOR), 2016-01-09

3 y. Ask Heine Nefjen Jevnaker IF
Personlig rekord: 53,40, Hamar (NOR), 2016-01-09

500 m jenter 12 år
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 4 i. Ingvild Leandersen Asker SK
Personlig rekord: 50,51, Hamar (NOR), 2016-01-09

4 y. Aurora Milch Vinslid Asker SK
Personlig rekord: 54,98, Hamar (NOR), 2015-11-22

2 4 i. Madelen Luberth Sandefjord SK
Personlig rekord: 56,31, Hamar (NOR), 2015-11-14

4 y. Linnea Marie Stålvik Søfteland Asker SK
Personlig rekord: 51,84, Hamar (NOR), 2016-01-09



Side 4

Startliste Marienlystløpet 2016 Marienlyst kunstis, 24.01.2016

500 m gutter 12 år
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 5 i. Eskil Jenshagen Jevnaker IF
Personlig rekord: 46,90, Hamar (NOR), 2016-01-09

2 5 i. Joren Sleeking Hol IL
Personlig rekord: 48,32, Hamar (NOR), 2016-01-09

5 y. Vetle Nefjen Jevnaker IF
Personlig rekord: 47,70, Hamar (NOR), 2016-01-09

3 6 i. Truls Lindhjem Tønsberg Turnforening
Personlig rekord: 48,68, Drammen (NOR), 2015-10-31

6 y. Martin Johannessen Båstad IL
Personlig rekord: 51,26, Hamar (NOR), 2015-11-22

4 6 i. Herman Kjøsterud Erlingsen Asker SK
Personlig rekord: 51,43, Drammen (NOR), 2015-10-31

6 y. Ole Magnus Wego Jevnaker IF
Personlig rekord: 45,41, Hamar (NOR), 2016-01-09

500 m jenter junior c
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 7 i. Oda Kjærvik Østenstad Asker SK
Personlig rekord: 47,45, Hamar (NOR), 2016-01-09

2 7 i. Marie Fossen Drammens SK
Personlig rekord: 47,42, Hamar (NOR), 2016-01-09

7 y. Hedda Mathilde B. Øiom Jevnaker IF
Personlig rekord: 52,00, Hamar (NOR), 2015-11-21

3 8 i. Guro Ruden Brørby Jevnaker IF
Personlig rekord: 47,41, Hamar (NOR), 2015-11-21

8 y. Dafne Marin Lund Drammens SK
Personlig rekord: 48,75, Stavanger (NOR), 2015-03-22

4 8 i. Helene Tyslum Sperre Sandefjord SK
Personlig rekord: 50,99, Stavanger (NOR), 2015-03-22

8 y. Helene Flattum Hamming Geithus IL
Personlig rekord: 50,79, Hamar (NOR), 2014-11-15



Side 5

Startliste Marienlystløpet 2016 Marienlyst kunstis, 24.01.2016

500 m gutter junior c
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 9 i. Jørgen Mugaas Andresen Aktiv SK
Personlig rekord: 49,91, Hamar (NOR), 2015-02-21

2 9 i. Emil Hansen Drammens SK
Personlig rekord: 44,12, Hamar (NOR), 2016-01-09

9 y. August Middelkoop Aktiv SK
Personlig rekord: 49,14, Hamar (NOR), 2016-01-09

3 10 i. Robin Sleeking Hol IL
Personlig rekord: 46,54, Hamar (NOR), 2016-01-09

10 y. Henrik Eggar Nilsson Jevnaker IF
Personlig rekord: 49,24, Hamar (NOR), 2015-11-21

500 m jenter junior b
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 10 i. Katrine Haug Drammens SK
Personlig rekord: 45,60, Hamar (NOR), 2015-11-21

2 11 i. Ingrid Wego Jevnaker IF
Personlig rekord: 49,78, Hamar (NOR), 2015-11-21

11 y. Ilsa Shobe Aktiv SK
Personlig rekord: 47,07, Hamar (NOR), 2015-11-21

3 11 i. Bertha Natalie Hognestad Drammens SK
Personlig rekord: 48,68, Hamar (NOR), 2015-11-14

11 y. Camilla Hvammen Kongsberg IF
Personlig rekord: 47,22, Hamar (NOR), 2015-02-14

500 m gutter junior b
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 12 i. Simon Hilde Asker SK
Personlig rekord: 42,28, Hamar (NOR), 2015-11-28

12 y. Thomas Lande Eriksen Aktiv SK
Personlig rekord: 41,07, Hamar (NOR), 2016-01-09

2 12 i. Håkon Jorde Aktiv SK
Personlig rekord: 41,16, Hamar (NOR), 2015-12-13

12 y. Kyrre Otto Linnestad Aktiv SK
Personlig rekord: 42,00, Hamar (NOR), 2016-01-09



Side 6

Startliste Marienlystløpet 2016 Marienlyst kunstis, 24.01.2016

500 m jenter 10 år
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 1 i. Tuva Brubak Tønsberg Turnforening
Personlig rekord: 1.30,79, Geithus (NOR), 2015-11-07

2 2 i. Mathea Fredriksen Dahl Tønsberg Turnforening
Personlig rekord: 1.09,49, Hamar (NOR), 2015-01-04

2 y. Stine Finsland Asker SK
Personlig rekord: 1.00,77, Hamar (NOR), 2015-11-22

3 2 i. Nina Milch Vinslid Asker SK
Personlig rekord: 58,58, Hamar (NOR), 2015-11-21

2 y. Oda Marie Øiom Jevnaker IF
Personlig rekord: 1.00,48, Hamar (NOR), 2015-11-14

500 m gutter 10 år
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 3 i. Nils d'Alauzier Oslo SK
Personlig rekord: 1.08,58, Hamar (NOR), 2016-01-10

2 3 i. Petter Tyslum Sperre Sandefjord SK
Personlig rekord: 58,48, Hamar (NOR), 2015-11-21

3 y. David Luangtep Vangen Aktiv SK
Personlig rekord: 53,86, Hamar (NOR), 2016-01-10

3 4 i. Christoffer Hovde Jevnaker IF
Personlig rekord: 52,01, Hamar (NOR), 2015-11-21

4 y. Reijer Ter Laak Asker SK
Personlig rekord: 1.02,28, Hamar (NOR), 2015-11-21

4 4 i. Linus August Risnes Aktiv SK
Personlig rekord: 54,11, Hamar (NOR), 2016-01-10

4 y. Sigurd Leandersen Asker SK
Personlig rekord: 58,10, Hamar (NOR), 2016-01-09



Side 7

Startliste Marienlystløpet 2016 Marienlyst kunstis, 24.01.2016

500 m jenter 11 år
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 5 i. Predika Sivaganesan Drammens SK
Personlig rekord: 57,06, Hamar (NOR), 2016-01-10

5 y. Maiken Nerstad Gundersen Oslo SK
Personlig rekord: 1.04,91, Hamar (NOR), 2016-01-09

2 5 i. Patricia Johannessen Tønsberg Turnforening
Personlig rekord: 1.03,77, Hamar (NOR), 2016-01-09

5 y. Johanne Aas Aktiv SK
Personlig rekord: 49,08, Hamar (NOR), 2016-01-10

500 m gutter 11 år
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 6 i. Sondre Hvammen Kongsberg IF
Personlig rekord: 51,44, Hamar (NOR), 2016-01-10

6 y. Stian Danielsen Tønsberg Turnforening
Personlig rekord: 1.01,11, Hamar (NOR), 2016-01-09

2 6 i. Ask Darup Tønsberg Turnforening
Personlig rekord: 1.01,25, Hamar (NOR), 2016-01-09

6 y. Herman Hoff Sandefjord SK
Personlig rekord: 50,34, Hamar (NOR), 2016-01-10

3 7 i. Ask Heine Nefjen Jevnaker IF
Personlig rekord: 53,40, Hamar (NOR), 2016-01-09

7 y. Erik Eyolf Wilthil Drammens SK
Personlig rekord: 58,24, Hamar (NOR), 2016-01-09

4 7 i. Marius Moen Drammens SK
Personlig rekord: 1.01,13, Hamar (NOR), 2016-01-10

7 y. Philip Grønvold Andersen HBSK
Personlig rekord: 57,63, Hamar (NOR), 2016-01-09

1000 m jenter 12 år
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 1 i. Ingvild Leandersen Asker SK
Personlig rekord: 1.42,58, Hamar (NOR), 2016-01-09

1 y. Aurora Milch Vinslid Asker SK
Personlig rekord: 1.52,66, Hamar (NOR), 2015-11-21

2 1 i. Linnea Marie Stålvik Søfteland Asker SK
Personlig rekord: 1.43,15, Hamar (NOR), 2016-01-10

1 y. Madelen Luberth Sandefjord SK
Personlig rekord: 1.52,56, Hamar (NOR), 2015-11-21



Side 8

Startliste Marienlystløpet 2016 Marienlyst kunstis, 24.01.2016

1000 m gutter 12 år
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 2 i. Truls Lindhjem Tønsberg Turnforening
Personlig rekord: 1.45,98, Drammen (NOR), 2015-10-31

2 2 i. Eskil Jenshagen Jevnaker IF
Personlig rekord: 1.35,87, Hamar (NOR), 2016-01-10

2 y. Joren Sleeking Hol IL
Personlig rekord: 1.38,05, Hamar (NOR), 2016-01-09

3 3 i. Ole Magnus Wego Jevnaker IF
Personlig rekord: 1.31,39, Hamar (NOR), 2016-01-10

3 y. Martin Johannessen Båstad IL
Personlig rekord: 1.44,48, Hamar (NOR), 2015-11-21

4 3 i. Herman Kjøsterud Erlingsen Asker SK
Personlig rekord: 1.50,53, Drammen (NOR), 2015-10-31

3 y. Vetle Nefjen Jevnaker IF
Personlig rekord: 1.39,57, Hamar (NOR), 2015-11-14

1000 m jenter junior c
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 4 i. Hedda Mathilde B. Øiom Jevnaker IF
Personlig rekord: 1.45,11, Hamar (NOR), 2015-11-21

2 4 i. Helene Flattum Hamming Geithus IL
Personlig rekord: 1.50,09, Hamar (NOR), 2015-02-15

4 y. Helene Tyslum Sperre Sandefjord SK
Personlig rekord: 1.44,64, Stavanger (NOR), 2015-03-21

3 5 i. Marie Fossen Drammens SK
Personlig rekord: 1.36,32, Hamar (NOR), 2015-11-21

5 y. Oda Kjærvik Østenstad Asker SK
Personlig rekord: 1.36,36, Hamar (NOR), 2016-01-10

4 5 i. Guro Ruden Brørby Jevnaker IF
Personlig rekord: 1.34,25, Hamar (NOR), 2016-01-10

5 y. Dafne Marin Lund Drammens SK
Personlig rekord: 1.40,27, Hamar (NOR), 2015-02-22



Side 9

Startliste Marienlystløpet 2016 Marienlyst kunstis, 24.01.2016

1000 m gutter junior c
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 6 i. August Middelkoop Aktiv SK
Personlig rekord: 1.37,68, Hamar (NOR), 2016-01-10

2 6 i. Henrik Eggar Nilsson Jevnaker IF
Personlig rekord: 1.35,27, Hamar (NOR), 2016-01-10

6 y. Robin Sleeking Hol IL
Personlig rekord: 1.34,33, Hamar (NOR), 2016-01-10

3 7 i. Emil Hansen Drammens SK
Personlig rekord: 1.28,96, Hamar (NOR), 2016-01-10

7 y. Jørgen Mugaas Andresen Aktiv SK
Personlig rekord: 1.39,01, Hamar (NOR), 2015-02-15

1000 m jenter junior b
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 7 i. Ilsa Shobe Aktiv SK
Personlig rekord: 1.35,11, Hamar (NOR), 2015-11-29

2 8 i. Camilla Hvammen Kongsberg IF
Personlig rekord: 1.33,61, Hamar (NOR), 2015-11-22

8 y. Katrine Haug Drammens SK
Personlig rekord: 1.30,03, Stavanger (NOR), 2015-03-21

3 8 i. Bertha Natalie Hognestad Drammens SK
Personlig rekord: 1.39,88, Hamar (NOR), 2016-01-10

8 y. Ingrid Wego Jevnaker IF
Personlig rekord: 1.41,55, Hamar (NOR), 2015-11-22

1000 m gutter junior b
Par Kvt. Nr. B. Navn Klubb

1 9 i. Håkon Jorde Aktiv SK
Personlig rekord: 1.21,56, Stavanger (NOR), 2015-10-25

9 y. Simon Hilde Asker SK
Personlig rekord: 1.25,31, Hamar (NOR), 2015-11-28

2 9 i. Thomas Lande Eriksen Aktiv SK
Personlig rekord: 1.21,35, Hamar (NOR), 2016-01-10

9 y. Kyrre Otto Linnestad Aktiv SK
Personlig rekord: 1.23,70, Hamar (NOR), 2016-01-10


